



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/07/2021
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000039/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 06/07/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/07/2021 07:30:00 Abertura: 16/07/2021 07:30:00 Proposta: 16/07/2021 07:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE (MATERIAL DE ESCRITÓRIO).

Vencedores

Fornecedor: **100938 - Coelho e Silva Comércio e Serviços LTDA-EPP**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00009	pct	SAO ROQUE	50.0000	50.0000	11.2500	562.5000
BEXIGA METALIZADA Nº8 AZUL, PCT C/ 50 UNID.						Consumo /
00010	pct	SAO ROQUE	40.0000	40.0000	11.2500	450.0000
BEXIGA METALIZADA Nº8 DOURADA, PCT C/ 50 UNID.						Consumo /
00011	pct	SAO ROQUE	40.0000	40.0000	11.2500	450.0000
BEXIGA METALIZADA Nº8 VERDE, PCT C/ 50 UNID.						Consumo /
00012	pct	SAO ROQUE	40.0000	40.0000	11.2500	450.0000
BEXIGA METALIZADA Nº8 VERMELHA, PCT C/ 50 UNID.						Consumo /
00029	UN	ALLAPLAST	60.0000	60.0000	5.2500	315.0000
CAIXA ARQUIVO MORTO DE PLÁSTICO 347x245x133MM						Consumo /
00032	CX	COMPACTOR	30.0000	30.0000	24.0000	720.0000
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL PONTA 1.0MM						Consumo /
00034	CX	COMPACTOR	50.0000	50.0000	28.1300	1.406.5000
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL PONTA 0.7MM						Consumo /
00035	CX	COMPACTOR	20.0000	20.0000	24.0000	480.0000
CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA PONTA 1.0MM						Consumo /
00054	UN	PIRAPETINGA	50.0000	50.0000	7.5000	375.0000
COLA BRANCA LAVAVEL 1KG						Consumo /
00078	UN	MAIKE +	150.0000	150.0000	1.5000	225.0000
FOLHA DE E.V.A. EMBORRACHADO, COR BRANCA.						Consumo /
00101	CX	ONDA	200.0000	200.0000	3.5000	700.0000
GRAMPO 26/6						Consumo /
00106	CX	ECOLE	3.0000	3.0000	35.0000	105.0000
LAPIS-BORRACHA, CAIXA C/ 12 UND						Consumo /
00107	UN	MOORE	2.0000	2.0000	200.0000	400.0000
GUILHOTINA CHAPA DE AÇO CORTE 04 FOLHAS DE 75 G						Consumo /
00112	UN	ONDA	50.0000	50.0000	2.7700	138.5000
MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR ROXO						Consumo /
00113	UN	ONDA	50.0000	50.0000	2.7700	138.5000
MARCADOR DE QUADRO BRANCO (LOUSA), COR VERDE						Consumo /
00120	pct	CHAMEX	2.0000	2.0000	53.7500	107.5000
PAPEL A3, PCT.COM 500 FLS						Consumo /
00172	pct	RST	20.0000	20.0000	15.0000	300.0000
PAPEL FANTASIA 40X60CM AMARELO						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/07/2021
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000039/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 06/07/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/07/2021 07:30:00 Abertura: 16/07/2021 07:30:00 Proposta: 16/07/2021 07:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE (MATERIAL DE ESCRITÓRIO).

00173	pct	RST	20.0000	20.0000	15.0000	300.0000
PAPEL FANTASIA 40X60CM AZUL						Consumo /
00174	pct	RST	20.0000	20.0000	15.0000	300.0000
PAPEL FANTASIA 40X60CM LARANJA						Consumo /
00175	pct	RST	20.0000	20.0000	15.0000	300.0000
PAPEL FANTASIA 40X60CM PRETO						Consumo /
00176	pct	RST	20.0000	20.0000	15.0000	300.0000
PAPEL FANTASIA 40X60CM ROSA						Consumo /
00177	pct	RST	20.0000	20.0000	15.0000	300.0000
PAPEL FANTASIA 40X60CM VERDE						Consumo /
00178	pct	RST	20.0000	20.0000	15.0000	300.0000
PAPEL FANTASIA 40X60CM VERMELHO						Consumo /
00180	Rol.	SCRITY	5.0000	5.0000	162.2500	811.2500
PAPEL PARDO						Consumo /
00185	UN	ALLAPLAST	150.0000	150.0000	2.8800	432.0000
PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO.						Consumo /
00186	UN	DAC	30.0000	30.0000	26.2500	787.5000
PASTA PLÁSTICA SANFONADA COM ELÁSTICO E 12 DIVISÓRIAS.						Consumo /
00188	CX	JOCAR	35.0000	35.0000	3.7500	131.2500
PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UND.						Consumo /
00189	UN	CAVIA	10.0000	10.0000	142.9900	1.429.9000
PERFURADOR PROFISSIONAL 2 FUROS, CAPACIDADE DE 100 FLS						Consumo /
00214	CX	DELTA	50.0000	50.0000	7.5000	375.0000
TINTA GUACHE, 15 ML, COR VERMELHA						Consumo /
00215	CX	DELTA	50.0000	50.0000	7.5000	375.0000
TINTA GUACHE, 15 ML, COR AMARELO						Consumo /
00216	CX	DELTA	50.0000	50.0000	7.5000	375.0000
TINTA GUACHE, 15 ML, COR AZUL						Consumo /
00217	CX	DELTA	50.0000	50.0000	7.5000	375.0000
TINTA GUACHE, 15 ML, COR VERDE						Consumo /
00218	CX	DELTA	50.0000	50.0000	7.5000	375.0000
TINTA GUACHE, 15 ML, COR PRETO						Consumo /
00219	CX	DELTA	50.0000	50.0000	7.5000	375.0000
TINTA GUACHE, 15 ML, COR BRANCA						Consumo /
00220	CX	DELTA	50.0000	50.0000	7.5000	375.0000
TINTA GUACHE, 15 ML, COR ROSA						Consumo /
00221	CX	DELTA	50.0000	50.0000	7.5000	375.0000
TINTA GUACHE, 15 ML, COR MARROM						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/07/2021
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000039/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 06/07/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/07/2021 07:30:00 Abertura: 16/07/2021 07:30:00 Proposta: 16/07/2021 07:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE (MATERIAL DE ESCRITÓRIO).

00222	CX	DELTA	50.0000	50.0000	7.5000	375.0000
TINTA GUACHE, 15 ML, COR LARANJA						Consumo /
00223	CX	DELTA	50.0000	50.0000	7.5000	375.0000
TINTA GUACHE, 15 ML, COR BEGE						Consumo /
00224	CX	DELTA	50.0000	50.0000	7.5000	375.0000
TINTA GUACHE, 15 ML, COR ROXO						Consumo /
00227	Rol.	STA FÉ	4.0000	4.0000	97.8800	391.5200
TNT - TECIDO NÃO TECIDO AMARELO						Consumo /
00228	Rol.	STA FÉ	4.0000	4.0000	97.8800	391.5200
TNT - TECIDO NÃO TECIDO AZUL						Consumo /
00229	Rol.	STA FÉ	3.0000	3.0000	97.8800	293.6400
TNT - TECIDO NÃO TECIDO BEGE						Consumo /
00230	Rol.	STA FÉ	3.0000	3.0000	97.8800	293.6400
TNT - TECIDO NÃO TECIDO ESTAMPADO						Consumo /
00231	Rol.	STA FÉ	3.0000	3.0000	97.8800	293.6400
TNT - TECIDO NÃO TECIDO LARANJA						Consumo /
00232	Rol.	STA FÉ	3.0000	3.0000	97.8800	293.6400
TNT - TECIDO NÃO TECIDO PRETO						Consumo /
00233	Rol.	STA FÉ	3.0000	3.0000	97.8800	293.6400
TNT - TECIDO NÃO TECIDO VERDE						Consumo /
00234	Rol.	STA FÉ	3.0000	3.0000	97.8800	293.6400
TNT - TECIDO NÃO TECIDO VERMELHO						Consumo /
00235	Rol.	STA FÉ	4.0000	4.0000	97.8800	391.5200
TNT - TECIDO NÃO TECIDO ROSA						Consumo /
00236	Rol.	STA FÉ	4.0000	4.0000	97.8800	391.5200
TNT - TECIDO NÃO TECIDO MARROM						Consumo /
00237	Rol.	STA FÉ	4.0000	4.0000	97.8800	391.5200
TNT - TECIDO NÃO TECIDO ROXO						Consumo /
00238	Rol.	STA FÉ	4.0000	4.0000	97.8800	391.5200
TNT - TECIDO NÃO TECIDO BRANCO						Consumo /
00243	CX	HARDCOP	3.0000	3.0000	33.7500	101.2500
PAPEL CARBONO A4 COR PRETA						Consumo /
00250	UN	DELLO	100.0000	100.0000	4.3800	438.0000
Pasta suspensa, sem elástico, com frente de plástico transparente,						Consumo /
00259	UN	ONDA	50.0000	50.0000	3.7500	187.5000
CORRETIVO EM FITA						Consumo /
00260	CX	PAPEX BRASIL	400.0000	400.0000	169.9000	67.960.0000
PAPEL A4 BRANCO						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/07/2021
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000039/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 06/07/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/07/2021 07:30:00 Abertura: 16/07/2021 07:30:00 Proposta: 16/07/2021 07:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE (MATERIAL DE ESCRITÓRIO).

Total do Fornecedor 89.638.11

Fornecedor: **102539 - JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	TINTEX	40.0000	40.0000	3.8800	155.2000
ALMOFADA PARA CARIMBO.						Consumo /
00006	UN	CARBRINK	50.0000	50.0000	3.3900	169.5000
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO						Consumo /
00028	UN	SAO CARLOS	400.0000	400.0000	6.1500	2.460.0000
CAIXA ARQUIVO MORTO 410X290X190MM.						Consumo /
00036	Conj.	COMPACTOR	500.0000	500.0000	19.9500	9.975.0000
CANETA HIDROCOR ATOXICA 850 L CONJ. COM 12 UNID						Consumo /
00037	UN	MULTILASER	100.0000	100.0000	0.9800	98.0000
CDR (80MIN/700MB)						Consumo /
00040	UN	VMP	150.0000	150.0000	0.4800	72.0000
CARTOLINA AZUL						Consumo /
00055	FR.	ECOLE	20.0000	20.0000	1.1200	22.4000
CORRETIVO LIQUIDO 18ML						Consumo /
00062	BALDE	ACRILEX	30.0000	30.0000	54.4600	1.633.8000
MASSINHA PARA MODELAR BALDE C/30 CORES						Consumo /
00068	UN	CAVIA	30.0000	30.0000	1.1900	35.7000
EXTRATOR DE GRAMPOS						Consumo /
00069	UN	NASTRO	500.0000	500.0000	3.7800	1.890.0000
FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, 18MM X 50M						Consumo /
00070	UN	NASTRO	500.0000	500.0000	0.8600	430.0000
FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, 12MM X 50M						Consumo /
00082	UN	DUB	50.0000	50.0000	5.9500	297.5000
FOLHA DE E.V.A. COM GLÍTTER, COR AMARELA						Consumo /
00083	UN	DUB	50.0000	50.0000	5.9500	297.5000
FOLHA DE E.V.A. COM GLÍTTER, COR AZUL						Consumo /
00084	UN	DUB	50.0000	50.0000	5.9500	297.5000
FOLHA DE E.V.A. COM GLÍTTER, COR LILÁS						Consumo /
00085	UN	DUB	50.0000	50.0000	5.9500	297.5000
FOLHA DE E.V.A. COM GLÍTTER, COR ROSA						Consumo /
00086	UN	DUB	50.0000	50.0000	5.9500	297.5000
FOLHA DE E.V.A. COM GLÍTTER, COR VERDE						Consumo /
00087	UN	DUB	50.0000	50.0000	5.9500	297.5000
FOLHA DE E.V.A. COM GLÍTTER, COR VERMELHA						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/07/2021
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000039/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 06/07/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/07/2021 07:30:00 Abertura: 16/07/2021 07:30:00 Proposta: 16/07/2021 07:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE (MATERIAL DE ESCRITÓRIO).

00088	UN	DUB	50.0000	50.0000	5.9500	297.5000
FOLHA DE E.V.A. COM GLÍTTER, COR BRANCA						Consumo /
00089	UN	DUB	50.0000	50.0000	5.9500	297.5000
FOLHA DE E.V.A. COM GLÍTTER, COR LARANJA						Consumo /
00090	UN	DUB	50.0000	50.0000	5.9500	297.5000
FOLHA DE E.V.A. COM GLÍTTER, COR PRETA						Consumo /
00091	UN	DUB	50.0000	50.0000	5.9500	297.5000
FOLHA DE E.V.A. COM GLÍTTER, COR MARROM						Consumo /
00094	UN	MASTER	20.0000	20.0000	78.9000	1.578.0000
GRAMPEADOR PROFICIONAL ALTA CAPACIDADE (100 FOLHAS)						Consumo /
00095	UN	PROGRESSO	10.0000	10.0000	21.4000	214.0000
FITA DE CETIM COR ROSA.						Consumo /
00096	UN	PROGRASSO	10.0000	10.0000	21.4000	214.0000
FITA DE CETIM COR AMARELO						Consumo /
00097	UN	PROGRESSO	10.0000	10.0000	21.4000	214.0000
FITA DE CETIM COR AZUL						Consumo /
00098	UN	PROGRESSO	10.0000	10.0000	21.4000	214.0000
FITA DE CETIM COR VERMELHA						Consumo /
00100	CX	ACC	10.0000	10.0000	7.9100	79.1000
ALFINETE DE CABEÇA						Consumo /
00104	CX	FABER CASTELL	500.0000	500.0000	12.3000	6.150.0000
LAPIS DE COR COM MADEIRA 100% REFLORESTADA						Consumo /
00108	UN	KAJOMA	30.0000	30.0000	11.2000	336.0000
LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS						Consumo /
00109	UN	PILOT	100.0000	100.0000	10.3000	1.030.0000
MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR AZUL						Consumo /
00110	UN	PILTO	50.0000	50.0000	10.3600	518.0000
MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR VERMELHA						Consumo /
00111	UN	PILOT	100.0000	100.0000	10.3600	1.036.0000
MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR PRETO						Consumo /
00115	UN	RADEX	30.0000	30.0000	2.1000	63.0000
MOLHADOR DE DEDOS PARA MANUSEIO DE PAPEIS						Consumo /
00121	pct	VMP	20.0000	20.0000	17.5000	350.0000
PAPEL CAMURÇA, 85G, COR LARANJA						Consumo /
00122	pct	VMP	30.0000	30.0000	17.5000	525.0000
PAPEL CAMURÇA, 85 G, COR AMARELA						Consumo /
00123	pct	VMP	30.0000	30.0000	17.5000	525.0000
PAPEL CAMURÇA, 85G, COR AZUL						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/07/2021
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000039/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 06/07/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/07/2021 07:30:00 Abertura: 16/07/2021 07:30:00 Proposta: 16/07/2021 07:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE (MATERIAL DE ESCRITÓRIO).

00124	pct	VMP	20.0000	20.0000	17.5000	350.0000
PAPEL CAMURÇA, 85G, COR ROSA						Consumo /
00125	pct	VMP	30.0000	30.0000	17.5000	525.0000
PAPEL CAMURÇA, 85G, COR VERDE						Consumo /
00126	pct	VMP	30.0000	30.0000	17.5000	525.0000
PAPEL CAMURÇA, 85G, COR VERMELHA						Consumo /
00127	pct	31,5	80.0000	80.0000	31.5000	2.520.0000
PAPEL CARTÃO, COR AMARELO						Consumo /
00128	pct	VMP	80.0000	80.0000	31.5000	2.520.0000
PAPEL CARTÃO, COR AZUL						Consumo /
00129	pct	VMP	80.0000	80.0000	31.5000	2.520.0000
PAPEL CARTÃO, COR LARANJA						Consumo /
00130	pct	VMP	80.0000	80.0000	31.5000	2.520.0000
PAPEL CARTÃO, COR PRETO						Consumo /
00131	pct	VMP	80.0000	80.0000	31.5000	2.520.0000
PAPEL CARTÃO, COR ROSA						Consumo /
00132	pct	VMP	80.0000	80.0000	31.5000	2.520.0000
PAPEL CARTÃO, COR VERDE						Consumo /
00133	pct	VMP	80.0000	80.0000	31.5000	2.520.0000
PAPEL CARTÃO, COR VERMELHO						Consumo /
00134	pct	VMP	80.0000	80.0000	31.5000	2.520.0000
PAPEL CARTÃO, COR BRANCO						Consumo /
00135	pct	VMP	30.0000	30.0000	31.5000	945.0000
PAPEL CARTÃO, TAMANHO A4, COR BRANCO						Consumo /
00136	pct	VMP	140.0000	140.0000	14.0000	1.960.0000
PAPEL COLOR SET, COR AMARELO						Consumo /
00137	pct	VMP	140.0000	140.0000	14.0000	1.960.0000
PAPEL COLOR SET, COR AZUL						Consumo /
00138	pct	VMP	140.0000	140.0000	14.0000	1.960.0000
PAPEL COLOR SET, COR LARANJA						Consumo /
00139	pct	VMP	140.0000	140.0000	14.0000	1.960.0000
PAPEL COLOR SET, COR VERDE						Consumo /
00140	pct	VMP	140.0000	140.0000	14.0000	1.960.0000
PAPEL COLOR SET, COR VERMELHO						Consumo /
00141	pct	VMP	140.0000	140.0000	14.0000	1.960.0000
PAPEL COLOR SET, COR ROSA						Consumo /
00142	pct	VMP	140.0000	140.0000	14.0000	1.960.0000
PAPEL COLOR SET, COR BRANCO						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/07/2021
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000039/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 06/07/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/07/2021 07:30:00 Abertura: 16/07/2021 07:30:00 Proposta: 16/07/2021 07:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE (MATERIAL DE ESCRITÓRIO).

00159	pct	USA	50.0000	50.0000	15.2500	762.5000
PAPEL VERGÊ 180G/M2, COR AREIA. PCT. C/ 50 FLS						Consumo /
00160	pct	USA	50.0000	50.0000	15.2500	762.5000
PAPEL VERGÊ 180G/M2 COR AZUL						Consumo /
00161	pct	USA	50.0000	50.0000	15.2600	763.0000
PAPEL VERGÊ 180G/M2, COR AMARELO. PCT. C/ 50 FLS						Consumo /
00162	pct	USA	50.0000	50.0000	15.2600	763.0000
PAPEL VERGÊ 180G/M2, COR VERDE CLARO. PCT. C/ 50FLS						Consumo /
00163	pct	USA	50.0000	50.0000	15.2600	763.0000
PAPEL VERGÊ 180G/M2, COR BRANCO. PCT. C/ 50 FLS.						Consumo /
00164	pct	USA	50.0000	50.0000	15.2500	762.5000
PAPEL VERGÊ 180G/M2, COR CREME. PCT. C/ 50 FLS						Consumo /
00165	pct	USA	50.0000	50.0000	15.2600	763.0000
PAPEL VERGÊ 180G/M2, COR VERMELHO. PCT. C/ 50 FLS						Consumo /
00166	pct	USA	50.0000	50.0000	15.2500	762.5000
PAPEL VERGÊ 180G/M2, COR ROSA PCT. C/ 50 FLS						Consumo /
00167	pct	USA	50.0000	50.0000	15.2500	762.5000
PAPEL VERGÊ 180G/M2, COR LARANJA PCT. C/ 50 FLS						Consumo /
00168	pct	USA	50.0000	50.0000	15.2500	762.5000
PAPEL VERGÊ 180G/M2, COR SALMÃO. PCT. C/ 50 FLS						Consumo /
00169	pct	USA	50.0000	50.0000	15.2600	763.0000
PAPEL VERGÊ 180G/M2, COR ROXA. PCT. C/ 50 FLS						Consumo /
00170	UN	USA	20.0000	20.0000	15.0000	300.0000
PAPEL CASCA DE OVO 180G/M2, COR BRANCO. PCT. C/ 50FLS						Consumo /
00171	pct	USA	20.0000	20.0000	15.0000	300.0000
PAPEL CASCA DE OVO 180G/M2, COR CREME. PCT. C/ 50FLS						Consumo /
00179	pct	USA	20.0000	20.0000	14.9800	299.6000
PAPEL GRANITO NATURAL 180G/M2. PCT. C/ 50FLS						Consumo /
00182	UN	ACP	40.0000	40.0000	15.4000	616.0000
PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES.						Consumo /
00184	UN	DELLO	1.000.0000	1.000.0000	6.5400	6.540.0000
PASTA CLASSIFICADORA, CARTÃO DUPLO PLASTIFICADA COR AZUL						Consumo /
00190	UN	CAVIA	10.0000	10.0000	77.0000	770.0000
PERFURADOR PROFISSIONAL 2 FUROS, CAPACIDADE DE 60 FLS						Consumo /
00196	UN	CARBRINK	20.0000	20.0000	11.2000	224.0000
PRANCHETA DE ACRÍLICO						Consumo /
00197	UN	KAJOMA	5.0000	5.0000	8.4000	42.0000
LIVRO DE PROTOCOLO						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/07/2021
Folha: 8

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000039/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 06/07/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/07/2021 07:30:00 Abertura: 16/07/2021 07:30:00 Proposta: 16/07/2021 07:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE (MATERIAL DE ESCRITÓRIO).

00198	UN	STALO	3.0000	3.0000	182.0000	546.0000
QUADRO DE AVISOS DE 17MM X 90CM X 120 CM						Permanente
00199	UN	ACRIMIL	60.0000	60.0000	6.8600	411.6000
RÉGUA MATERIAL METÁLICO, 30 CM						Consumo /
00202	UN	SQ	30.0000	30.0000	6.2400	187.2000
TESOURA DE AÇO INOX, 20 CM						Consumo /
00225	UN	TINTEX	30.0000	30.0000	3.9200	117.6000
TINTA PARA CARIMBO DE BORRACHA, COR AZUL						Consumo /
00226	UN	TINTEX	10.0000	10.0000	3.9200	39.2000
TINTA PARA CARIMBO DE BORRACHA, COR PRETA						Consumo /
00239	CX	GOODIE	5.0000	5.0000	7.0000	35.0000
VISOR PLASTICO COM ETIQUETA PARA PASTA SUSPensa, CAIXA C/ 50 UNID.						Consumo /
00240	pct	MASTER	30.0000	30.0000	20.6000	618.0000
PAPEL FOTOGRAFICO						Consumo /
00241	pct	MASTER	50.0000	50.0000	30.8000	1.540.0000
PAPEL FOTOGRAFICO AUTO-ADESIVO						Consumo /
00242	pct	MASTER	50.0000	50.0000	61.6000	3.080.0000
PAPEL FOTOGRAFICO DUPLA FACE A4						Consumo /
00244	UN	NASTRO	300.0000	300.0000	9.8000	2.940.0000
FITA ADESIVA CREPE LARGA						Consumo /
00245	pct	USA	30.0000	30.0000	15.1900	455.7000
PAPEL COUCHÊ A4 - COR BRANCA						Consumo /
00246	pct	USA	30.0000	30.0000	15.1900	455.7000
PAPEL COUCHÊ A4 - COR PALHA						Consumo /
00247	pct	USA	30.0000	30.0000	15.1900	455.7000
PAPEL COUCHÊ A4 - COR CREME						Consumo /
00248	UN	ROMA	100.0000	100.0000	98.0000	9.800.0000
PINCEL PARA PINTURA EM PAPEL						Consumo /
00251	UN	ACRIMET	5.0000	5.0000	58.1000	290.5000
FICHÁRIO PARA FICHAS 3 X 5 POLEGADAS (158 x 210 x 100 MM)						Consumo /
00252	KIT	MAKE	20.0000	20.0000	364.0000	7.280.0000
CORTADOR DE EVA, KIT COM 24 CORTADORES COM DESENHOS DIFERENTES.						Consumo /
00253	UN	RICHIOTO	45.0000	45.0000	76.4400	3.439.8000
CAIXA ORGANIZADORA 48L TRANSPARENTE						Consumo /
00254	UN	RICHIOTO	30.0000	30.0000	23.2400	697.2000
CAIXA ORGANIZADORA 10L TRANSPARENTE						Consumo /
00256	UN	WALEU	20.0000	20.0000	44.8000	896.0000
ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO TIPO EXPOSITOR						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/07/2021
Folha: 9

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000039/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 06/07/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/07/2021 07:30:00 Abertura: 16/07/2021 07:30:00 Proposta: 16/07/2021 07:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE (MATERIAL DE ESCRITÓRIO).

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecida	Valor Unitário	Valor Total
00257	UN	CARBRINK	2.0000	2.0000	61.2000	122.4000
CAIXA CORRESPONDÊNCIA ARTICULÁVEL TRIPLA						Consumo /
00258	UN	TKS	3.0000	3.0000	21.0000	63.0000
SUPORTE PARA FITA ADESIVA 2 EM 1						Consumo /
00261	UN	WALEU	20.0000	20.0000	14.9800	299.6000
PORTA LAPÍIS/ CLIPES/ LEMBRETE						Consumo /
00262	FR.	SUMPY	50.0000	50.0000	158.2000	7.910.0000
REMOVEDOR LÍQUIDO PARA QUADRO BRANCO						Consumo /
Total do Fornecedor						128.349.50

Fornecedor: **103628 - CHRISTIAN COELHO ROSA 13770925696**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecida	Valor Unitário	Valor Total
00020	CX	MERCUR	115.0000	115.0000	22.2000	2.553.0000
BORRACHA BRANCA MACIA REF 60						Consumo /
00021	UN	TILIBRA	4.000.0000	4.000.0000	1.2400	4.960.0000
CADERNO BROCHURA 140MMX202MM, 48FLS						Consumo /
00022	UN	STIFF	100.0000	100.0000	2.1900	219.0000
CADERNO BROCHURA, CAPA DURA, 140X200MM, 48 FLS COM PAUTA						Consumo /
00024	UN	TILIBRA	1.500.0000	1.500.0000	2.4000	3.600.0000
CADERNO BROCHURÃO SEM LINHA 60FLS						Consumo /
00025	UN	FORONI	600.0000	600.0000	2.9500	1.770.0000
CADERNO PARA DESENHO ESPIRAL						Consumo /
00031	UN	CASSIO	60.0000	60.0000	13.4900	809.4000
CALCULADORA 12 DÍGITOS COM VISOR LCD						Consumo /
00033	CX	BIC	50.0000	50.0000	28.1200	1.406.0000
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL PONTA 0,8MM						Consumo /
00038	CX	MAXPRINT	50.0000	50.0000	12.5000	625.0000
CANETA MARCA TEXTO AMARELA						Consumo /
00047	Kg	WAFT	100.0000	100.0000	26.1900	2.619.0000
COLA QUENTE, BASTÃO DE 11,2MM X 30 CM						Consumo /
00050	CX	ACC	30.0000	30.0000	15.2500	457.5000
CLIPES 4/0 CAIXA COM 415 UNID						Consumo /
00053	CX	HERO	200.0000	200.0000	18.7400	3.748.0000
COLA BRANCA 90GR CAIXA COM 12 UNID.						Consumo /
00063	UN	SCRITY	1.500.0000	1.500.0000	0.3100	465.0000
ENVELOPE BRANCO TAMANHO G (354MMX250MM)						Consumo /
00064	UN	ROMITEC	1.000.0000	1.000.0000	0.2400	240.0000
ENVELOPE BRANCO TAMNHO M (247MMX185MM)						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/07/2021
Folha: 10

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000039/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 06/07/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/07/2021 07:30:00 Abertura: 16/07/2021 07:30:00 Proposta: 16/07/2021 07:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE (MATERIAL DE ESCRITÓRIO).

00065	UN	ROMITEC	1.500.0000	1.500.0000	0.3900	585.0000
ENVELOPE PARDO TAMANHO G (354MMX250MM)						Consumo /
00066	UN	ROMITEC	1.000.0000	1.000.0000	0.3800	380.0000
ENVELOPE PARDO TAMANHO M (247MMX185MM)						Consumo /
00071	UN	TREND 7	500.0000	500.0000	3.2500	1.625.0000
FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, 45MM X 45M						Consumo /
00092	CX	ACRILEX	230.0000	230.0000	7.0000	1.610.0000
GIZ DE CERA TIPO ESTACA, GRANDE, CX C/ 15 UNIDADES						Consumo /
00093	UN	GRAMP LINE	100.0000	100.0000	45.2000	4.520.0000
GRAMPEADOR MÉDIO PARA GRAMPOS 26/6 COM CAPACIDADE MINIMA 20 FLS						Consumo /
00105	CX	FABER CASTELL	100.0000	100.0000	92.1000	9.210.0000
LAPIS PRETO MADEIRA, Nº 2						Consumo /
00181	UN	POLYCART	1.000.0000	1.000.0000	2.4500	2.450.0000
PASTA CARTAO NA COR PRETA DUPLEX GRAMPO DE PLASTICO						Consumo /
00187	UN	DELLO	800.0000	800.0000	3.7900	3.032.0000
PASTA SUSPENSÁ PLASTIFICADA 361x240MM						Consumo /
00200	UN	ACRIMIL	300.0000	300.0000	7.0000	2.100.0000
RÉGUA MATERIAL ACRÍLICO, 30CM						Consumo /
Total do Fornecedor						48.983.90

Fornecedor: **103658 - LEONARDO LUIS COSTA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00007	UN	LEOLEO	80.0000	80.0000	0.8100	64.8000
APONTADOR PARA LAPIS MATERIAL METÁLICO						Consumo /
00008	UN	JANDAIA	30.0000	30.0000	0.8200	24.6000
APONTADOR PARA LÁPIS COM DEPÓSITO						Consumo /
00013	pct	JOY	40.0000	40.0000	3.9000	156.0000
BEXIGA Nº8 BRANCA, PCT C/ 50 UNID.						Consumo /
00014	pct	JOY	40.0000	40.0000	3.9000	156.0000
BEXIGA Nº8 AMARELA, PCT C/ 50 UNID.						Consumo /
00015	pct	JOY	40.0000	40.0000	3.9000	156.0000
BEXIGA Nº8 AZUL ESCURA, PCT C/ 50 UNID.						Consumo /
00016	pct	JOY	40.0000	40.0000	3.9000	156.0000
BEXIGA Nº8 VERDE, PCT C/ 50 UNID.						Consumo /
00017	pct	JOY	40.0000	40.0000	3.9000	156.0000
BEXIGA Nº8 VERMELHA, PCT C/ 50 UNID.						Consumo /
00018	pct	JOY	40.0000	40.0000	3.9000	156.0000
BEXIGA Nº8 ROSA, PCT C/ 50 UNID.						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/07/2021
Folha: 11

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000039/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 06/07/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/07/2021 07:30:00 Abertura: 16/07/2021 07:30:00 Proposta: 16/07/2021 07:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE (MATERIAL DE ESCRITÓRIO).

00019	Rol.	VALTEX	30.0000	30.0000	12.3700	371.1000
BARBANTE COR BRANCO						Consumo /
00023	UN	TILIBRA	5.000.0000	5.000.0000	2.0800	10.400.0000
CADERNO BROCHURA 200 MM X 275 MM 60FLS						Consumo /
00026	UN	JANDAIA	100.0000	100.0000	2.2500	225.0000
CADERNO BROCHURA 140MMX200MM, 96FLS						Consumo /
00027	UN	PARAIBUNA	400.0000	400.0000	3.5000	1.400.0000
CAIXA ARQUIVO MORTO 375X245X140MM						Consumo /
00030	UN	FRAMA	50.0000	50.0000	12.5000	625.0000
PASTA REGISTRADORA A-Z TAMANHO OFÍCIO						Consumo /
00039	UN	SLIM	300.0000	300.0000	0.4800	144.0000
CARTOLINA BRANCA						Consumo /
00041	UN	SLIM	150.0000	150.0000	0.4800	72.0000
CARTOLINA AMARELA						Consumo /
00042	UN	SLIM	150.0000	150.0000	0.4800	72.0000
CARTOLINA ROSA						Consumo /
00043	UN	SLIM	150.0000	150.0000	0.4800	72.0000
CARTOLINA VERDE						Consumo /
00044	UN	SLIM	150.0000	150.0000	0.4800	72.0000
CARTOLINA PRETA						Consumo /
00045	UN	SLIM	150.0000	150.0000	0.4800	72.0000
CARTOLINA VERMELHA						Consumo /
00046	UN	SLIM	150.0000	150.0000	0.4800	72.0000
CARTOLINA LARANJA						Consumo /
00048	CX	BACCHI	60.0000	60.0000	11.3000	678.0000
CLIPES 2/0 CAIXA COM 415 UNID						Consumo /
00049	CX	BACCHI	60.0000	60.0000	11.3000	678.0000
CLIPES 3/0 CAIXA COM 415 UNID						Consumo /
00051	CX	BACCHI	30.0000	30.0000	11.3000	339.0000
CLIPES 6/0 CAIXA COM 415 UNID						Consumo /
00052	CX	BACCHI	30.0000	30.0000	11.3000	339.0000
CLIPES 8/0 CAIXA COM 415 UNID						Consumo /
00056	UN	ACRILEX	150.0000	150.0000	2.4000	360.0000
COLA GLITER 35GR VERMELHO						Consumo /
00057	UN	ACRILEX	150.0000	150.0000	2.4000	360.0000
COLA GLITER 35GR AZUL						Consumo /
00058	UN	ACRILEX	150.0000	150.0000	2.4000	360.0000
COLA GLITER 35GR DOURADO						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/07/2021
Folha: 12

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000039/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 06/07/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/07/2021 07:30:00 Abertura: 16/07/2021 07:30:00 Proposta: 16/07/2021 07:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE (MATERIAL DE ESCRITÓRIO).

00059	UN	ACRILEX	150.0000	150.0000	2.4000	360.0000
COLA GLITER 35GR VERDE						Consumo /
00060	UN	ACRILEX	150.0000	150.0000	2.4000	360.0000
COLA GLITER 35GR PRATA						Consumo /
00061	UN	MASSABEL	100.0000	100.0000	2.9000	290.0000
MASSINHA PARA MODELAR COM 12 CORES						Consumo /
00067	pct	COLACRIL	60.0000	60.0000	40.3000	2.418.0000
ETIQUETA AUTO-ADESIVA A4 (210X297 MM), PACOTE 100 COM FOLHAS						Consumo /
00072	UN	DUB	150.0000	150.0000	1.4900	223.5000
FOLHA DE E.V.A. EMBORRACHADO, COR AMARELO.						Consumo /
00073	UN	DUB	150.0000	150.0000	1.4900	223.5000
FOLHA DE E.V.A. EMBORRACHADO, COR AZUL.						Consumo /
00074	UN	DUB	100.0000	100.0000	1.4900	149.0000
FOLHA DE E.V.A. EMBORRACHADO, COR LILAS.						Consumo /
00075	UN	DUB	100.0000	100.0000	1.4900	149.0000
FOLHA DE E.V.A. EMBORRACHADO, COR ROSA.						Consumo /
00076	UN	DUB	150.0000	150.0000	1.4900	223.5000
FOLHA DE E.V.A. EMBORRACHADO, COR VERDE.						Consumo /
00077	UN	DUB	100.0000	100.0000	1.4900	149.0000
FOLHA DE E.V.A. EMBORRACHADO, COR VERMELHA.						Consumo /
00079	UN	DUB	150.0000	150.0000	1.4900	223.5000
FOLHA DE E.V.A. EMBORRACHADO, COR LARANJA.						Consumo /
00080	UN	DUB	150.0000	150.0000	1.4900	223.5000
FOLHA DE E.V.A. EMBORRACHADO, COR PRETA.						Consumo /
00081	UN	DUB	150.0000	150.0000	1.4900	223.5000
FOLHA DE E.V.A. EMBORRACHADO, COR MARROM						Consumo /
00102	pct	DELLO	20.0000	20.0000	20.0000	400.0000
GRAMPOS PARA PASTA SUSPENSAS						Consumo /
00103	Conj.	LEOLEO	250.0000	250.0000	14.1500	3.537.5000
LAPIS DE COR GROSSO TIPO JUMBO, CAIXA COM 12 UNID.						Consumo /
00114	CX	JOCAR	30.0000	30.0000	13.0000	390.0000
CANETA MARCA TEXTO LARANJA						Consumo /
00116	pct	JANDAIA	40.0000	40.0000	4.9300	197.2000
PAPEL A4, OFF SET 75G/M2, COR AMARELA. PCT 100FLS						Consumo /
00117	pct	JANDAIA	40.0000	40.0000	4.9300	197.2000
PAPEL A4, OFF SET 75G/M2, COR AZUL. PCT 100FLS						Consumo /
00118	pct	JANDAIA	40.0000	40.0000	4.9300	197.2000
PAPEL A4, OFF SET 75G/M2, COR ROSA. PCT. 100FLS						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/07/2021
Folha: 13

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000039/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 06/07/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/07/2021 07:30:00 Abertura: 16/07/2021 07:30:00 Proposta: 16/07/2021 07:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE (MATERIAL DE ESCRITÓRIO).

00119	pct	JANDAIA	40.0000	40.0000	4.9300	197.2000
PAPEL A4 OFF SET 75G/M2, COR VERDE. PCT 100FLS						Consumo /
00143	Rol.	MASTER	25.0000	25.0000	50.4000	1.260.0000
PAPEL CONTACT 45CM X 25M.						Consumo /
00144	UN	VMP	50.0000	50.0000	0.8700	43.5000
PAPEL CREPOM, COR AMARELO						Consumo /
00145	UN	VMP	50.0000	50.0000	0.8700	43.5000
PAPEL CREPOM, COR AZUL						Consumo /
00146	UN	VMP	50.0000	50.0000	0.8700	43.5000
PAPEL CREPOM, COR ROSA						Consumo /
00147	UN	VMP	50.0000	50.0000	0.8700	43.5000
PAPEL CREPOM, COR VERDE						Consumo /
00148	UN	VMP	50.0000	50.0000	0.8700	43.5000
PAPEL CREPOM, COR VERMELHO						Consumo /
00149	UN	EMBALE	500.0000	500.0000	0.2500	125.0000
PAPEL DE SEDA, COR AMARELO.						Consumo /
00150	UN	EMBALE	500.0000	500.0000	0.2500	125.0000
PAPEL DE SEDA, COR AZUL						Consumo /
00151	UN	EMBALE	500.0000	500.0000	0.2500	125.0000
PAPEL DE SEDA, COR VERDE						Consumo /
00152	UN	EMBALE	500.0000	500.0000	0.2500	125.0000
PAPEL DE SEDA, COR VERMELHO						Consumo /
00153	UN	EMBALE	500.0000	500.0000	0.2500	125.0000
PAPEL DE SEDA, COR ROSA						Consumo /
00154	UN	EMBALE	500.0000	500.0000	0.2500	125.0000
PAPEL DE SEDA, COR LARANJA						Consumo /
00155	UN	EMBALE	500.0000	500.0000	0.2500	125.0000
PAPEL DE SEDA, COR PRETO						Consumo /
00156	pct	MINASPEL	6.0000	6.0000	24.9000	149.4000
PAPEL LAMINADO PRATEADO, PCT. C/25 FLS						Consumo /
00157	pct	MINASPEL	6.0000	6.0000	24.9000	149.4000
PAPEL LAMINADO DOURADO, PCT. C/25 FLS						Consumo /
00158	pct		10.0000	10.0000	24.9000	249.0000
PAPEL OFÍCIO 2. PCT. C/ 500FLS						Consumo /
00191	UN	COMPACTOR	20.0000	20.0000	2.2000	44.0000
PINCEL ATÔMICO AZUL.						Consumo /
00192	UN	COMPACTOR	20.0000	20.0000	2.2000	44.0000
PINCEL ATÔMICO VERMELHO.						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/07/2021
Folha: 14

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000039/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 06/07/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/07/2021 07:30:00 Abertura: 16/07/2021 07:30:00 Proposta: 16/07/2021 07:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE (MATERIAL DE ESCRITÓRIO).

00193	UN	COMPACTOR	20.0000	20.0000	2.2000	44.0000
PINCEL ATÔMICO PRETO						Consumo /
00194	UN	COMPACTOR	10.0000	10.0000	6.0000	60.0000
PINCEL MARCADOR PERMANENTE, COR PRETA						Consumo /
00195	UN	JOCAR	100.0000	100.0000	13.0900	1.309.0000
PISTOLA PARA COLA QUENTE PARA BASTÃO DE 11,12 MM						Consumo /
00201	UN	JANDAIA	400.0000	400.0000	1.5000	600.0000
TESOURA ESCOLAR						Consumo /
00203	UN	PIRA	50.0000	50.0000	3.2400	162.0000
TINTA GUACHE, COR AMARELO						Consumo /
00204	UN	PIRA	50.0000	50.0000	3.2400	162.0000
TINTA GUACHE, COR AZUL						Consumo /
00205	UN	PIRA	50.0000	50.0000	3.2400	162.0000
TINTA GUACHE, COR BRANCO						Consumo /
00206	UN	PIRA	50.0000	50.0000	3.2400	162.0000
TINTA GUACHE, COR PRETO						Consumo /
00207	UN	PIRA	50.0000	50.0000	3.2400	162.0000
TINTA GUACHE, COR VERDE						Consumo /
00208	UN	PIRA	50.0000	50.0000	3.2400	162.0000
TINTA GUACHE, COR VERMELHA						Consumo /
00209	UN	PIRA	50.0000	50.0000	3.2400	162.0000
TINTA GUACHE, COR LARANJA						Consumo /
00210	UN	PIRA	50.0000	50.0000	3.2400	162.0000
TINTA GUACHE, COR ROSA						Consumo /
00211	UN	PIRA	50.0000	50.0000	3.2400	162.0000
TINTA GUACHE, COR MARROM						Consumo /
00212	UN	PIRA	50.0000	50.0000	3.2400	162.0000
TINTA GUACHE, COR BEGE						Consumo /
00213	UN	PIRA	50.0000	50.0000	5.1000	255.0000
TINTA GUACHE, COR ROXA						Consumo /
Total do Fornecedor						34.945.10

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/07/2021
Folha: 15

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000039/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000020
Data: 06/07/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/07/2021 07:30:00 Abertura: 16/07/2021 07:30:00 Proposta: 16/07/2021 07:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE (MATERIAL DE ESCRITÓRIO).

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00002			40.0000	0.0000	0.0000	0.0000
ANILINA ESCOLAR, COR AMARELA						
00003			40.0000	0.0000	0.0000	0.0000
ANILINA ESCOLAR, COR AZUL						
00004			40.0000	0.0000	0.0000	0.0000
ANILINA ESCOLAR, COR VERDE						
00005			40.0000	0.0000	0.0000	0.0000
ANILINA ESCOLAR, COR VERMELHA						
00099			30.0000	0.0000	0.0000	0.0000
GRAMPO 23/6, CAIXA COM 1.000 UNID						
00255			10.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CAIXA ORGANIZADORA COM 1 GAVETA						
00263			60.0000	0.0000	0.0000	0.0000
DIVISÓRIA PARA FICHÁRIO COM 06 PROJEÇÕES, CORES SORTIDAS						